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Valmistelija Hallintojohtaja Tomas Määttä 
 
 Hallintoasiantuntijan rekrytointi on ollut auki 13.3.–10.4.2026 kello 15. 

Hakuprosessissa ovat olleet mukana henkilöstöpäällikkö Thomas 
Grönholm ja hallintojohtaja Tomas Määttä. 

 
 Hakuajan kuluessa virkaa haki 27 henkilöä, joista kaikki hakemusten 

perusteella täyttivät viran kelpoisuusehdot korkeakoulututkinnon suhteen. 
Henkilöstöpäällikkö ja hallintojohtaja valitsivat haastatteluihin yhteensä viisi 
hakijaa, joista yksi ilmoitti peruuttavansa hakemuksensa ennen 
haastattelua. Henkilöstöpäällikkö ja hallintojohtaja haastattelivat virkaan 
viikoilla 19 ja 20 lopulta neljä hakijaa, joista yksi peruutti hakemuksensa 
haastattelun jälkeen. Haastatteluun valittiin koulutuksen ja työkokemuksen 
perusteella ansioituneimmat hakijat.  

 
 Viranhaltijalain 4. §:n mukaan valinnasta päättävä viranomainen voi 

perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta. Loviisan kaupungin 
hallintosäännön mukaan hallintoasiantuntijan viran auki julistaminen ja 
viranhaltijan valinta kuuluu kaupunginhallituksen toimivaltaan, joten 
kaupunginhallituksella on toimivalta jatkaa myös hakuaikaa. Hakuajan 
jatkamista voidaan pitää perusteltuna ottaen huomioon viran 
kelpoisuusvaatimukset, erityisesti kokemus kunnallishallinnon tehtävistä 
sekä hyvä suomen ja ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen osaaminen. 
Hallintoasiantuntijan valintaa valmisteleva hallintojohtaja selostaa 
kaupunginhallitukselle hakuprosessia ja haun tilannetta kokouksessa. 

 
 Oheismateriaali 
 Hakijayhteenveto 
 Hakuilmoitus hallintoasiantuntija 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 

 
Ehdotus Kaupunginhallitus päättää  

 
1. jatkaa hallintoasiantuntijan viran hakuaikaa siten, että uusi hakuaika on 
3.6.–3.7.2026 kello 15.00 
 
2. todeta, että hallintoasiantuntijan virkaa aiemman hakuajan puitteissa 
hakeneet otetaan huomioon virkaa täytettäessä 
 
3. tarkastaa pykälän tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen.  
 
Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 


